Полугерметичный поршневой компрессор
РУКОВОДСТВО
ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ
Zhejiang Daming Refrigeration Technology Co., Ltd
Прочность компрессора была протестирована в соответствии с китайским национальным стандартом GB/T10079‐2001,
JB/T5446‐1999. Перед использованием необходимо провести испытание на герметичность.
Инструкция по проверке герметичности:
1. Не используйте легковоспламеняющийся и взрывоопасный газ.

/ 50
265-290 Δ /
440-480Y / 3 /
60
15.9/9.2 76.4/44.2 432X304X350 293X198 120
Центробежная
82
RFC4G-5. 2 5 / 3.7 18.1 4 Х  Ф41 Х 39.3 2 18.7/10.8 107.7/62.2 432X304X353 293X198 120 86
RFC4D-4. 2 4 / 3.0 22.7 4 Х  Ф46 Х 39.3 2 18.5/10.7 92.7/53.2 432X304X353 293X198 120 84
RFC4G-6. 2 6 / 4.4 22.7 4 Х  Ф46 Х 39.3 2 22.9/13.2 107.7/62.2 432X304X353 293X198 120 86
RFC4D-5. 2 5 / 3.7 26.8 4 Х  Ф50 Х 39.3 2 13.4/13.5 107.7/62.2 432X304X353 293X198 120 85.5
RFC4G-7. 2 7 / 5.1 26.8 4 Х  Ф50 Х 39.3 2 27.5/15.9 142.8/82.4 458X304X353 293X198 120 88.5
RFC4D-6. 2 6 / 4.4 32.5 4 Х  Ф55 Х 39.3 2 27.5/.15.9 142.8/82.4 458X304X353 293X198 120 90.5
RFC4G-9. 2 9 / 6.6 32.5 4 Х  Ф55 Х 39.3 2 34.5/20 142.8/82.4 458X304X353 293X198 120 90.5
RFC4D-6. 1 6 / 4.4 34.7 4 Х  Ф60 Х 42 2.6 14 39/68 649X306X385 367X256 140 134
RFC4G-10. 2 10 / 7.5 34.7 4 Х  Ф60 Х 42 2.6 21 59/99 649X306X385 367X256 140 141
RFC4D-8. 2 8 /5.5 41.3 4 Х  Ф65 Х 42 2.6 17 49/81 634X306X385 367X256 140 134
RFC4G-12. 2 12/8.8 41.3 4 Х  Ф65 Х 42 2.6 24 69/113 634X306X385 367X256 140 141
RFC4D-10. 2 10/7.5  48.5 4 Х  Ф70 Х 42 2.6
380-420YY /
3 / 50
440-480YY /
3 / 60
21 59/99 634X306X385 367X256 140 139
RFC4G-15. 2 15 / 10.5 48.5 4 Х  Ф70 Х 42 2.6 31 81/132 657X306X385 367X256 140 147
RFC4D-12. 2 12 /8.8 56.2 4 Х  Ф70 Х 42 2.6 24 69/113 634X306X385 367X256 140 141
RFC4G-20. 2 20/15 56.2 4 Х  Ф70 Х 42 2.6 37 59/99 657X306X385 367X256 140 150
RFC4D-15. 2 15/10.5 73.7 4 Х  Ф70 Х 55 4  31 81/132 693X417X453 381X305 140
Принудительная
183
RFC4G-25. 2 25 /18.5 73.7 4 Х  Ф70 Х 55 4.5 45 116/193 741X417X453 381X305 140 203
RFC4D-20. 2 20 /15 84.6 4 Х  Ф75 Х 55 4.5 37 97/158 711X417X453 381X305 140 192
RFC4G-30. 2 30 /22 84.6 4 Х  Ф75 Х 55 4.5 53 135/220 741X417X453 381X305 140 206
RFC6D-25. 2 25 /18.5 110.5 6 Х  Ф70 Х 55 4.75 45 116/193 765X452X445 381X305 140 224
RFC6G-35. 2 35 /25.5 110.5 6 Х  Ф70 Х 55 4.75 61 147/262 795X452X445 381X305 140 235
RFC6D-30. 2 30 /22 126.8 6 Х  Ф75 Х 55 4.75 53 135/220 765X452X445 381X305 140 228
RFC6G-40. 2 40 /30 126.8 6 Х  Ф75 Х 55 4.75 78 180/323 795X452X445 381X305 140 238
RFC6D-40. 2 40 /30  151.6 6 Х  Ф82 Х 55 4.75 78 180/323 795X452X445 381X305 140 239
RFC6G-50. 2 50 /37 151.6 6 Х  Ф82 Х 55 4.75 92 226/404 795X452X445 381X305 140 241
RFC6DS-20. 2 20 / 15 110.5 6 Х  Ф70/70 Х 55 4.75 37 97/158 741X417X453 381X305 140 220
RFC6DS-25. 2 25 /8.5 126.8 6 Х  Ф75/75 Х 55 4.75 45 116/193 741X417X453 381X305 140 233
RFC6DS-30. 2 30 /22 151.6 6 Х  Ф82/82 Х 55 4.75 53 135/220 741X417X453 381X305 140 234
-3-
5. Монтаж
5.1 Общие принципы
• Компрессор должен быть установлен горизонтально с использованием надлежащего метода защиты в суровых